
 

 
Uchwała Nr 216/1238/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej 

Woli, ul. Orzeszkowej 2, 37-450 Stalowa Wola pozostałych środków trwałych zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

                             

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Stalowowolski 
 

Janusz Zarzeczny 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

     Załącznik Nr 1 do uchwały nr 

216/1238/2018 z dnia 13 lipca 2018 r. 

  

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

przez Zespół Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

 

 

Lp. Nazwa/typ 
Numer 

inwentarzowy 
Ilość Wartość  

Stopień 

zużycia 

1. Drukarka Samsung scx4200 491-2-5 1 585,60 100 % 

2. Drukarka HP Laser JET 1000 491-2-1 1 1 149,00 100 % 

3. 
Drukarka Canon Laser shot LBP 

1120 
491-2-3 1 849,00 100 % 

4. Niszczarka OPUS VS711CD ewid. ilość 1 -  100 % 

5. Krzesło drewniane 808-3-45 1 25,00 100 % 

6. Poszewka - 2 0,02 100 % 

7. Poduszka - 5 99,95 100 % 

8. Narzuta - 9 2,61 100 % 

9. Koc - 1 0,01 100 % 

10.  Kuchenka elektryczna 808-74-2 1 164,00 100 % 

11.  Nóż kuchenny ewid. ilość 2 - 100 % 

12. Solniczka szklana ewid. ilość 4 - 100 % 

13. Deska do jarzyn ewid. ilość 1 - 100 % 

14. Łyżka drewniana ewid. ilość 5 - 100 % 

15. Dzbanek szklany ewid. ilość 7 - 100 % 

16. Łyżka do makronu ewid. ilość 1 - 100 % 

17. Talerz deserowy ewid. ilość 30 - 100 % 

18. Kubek arcoroc ewid. ilość 15 - 100 % 

19. Taca familijna ewid. ilość 3 - 100 % 

20. Waza ewid. ilość 1 - 100 % 

21. Wiadro plastikowe ewid. ilość 1 - 100 % 

Razem: 2 875,19 


